PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1065/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores SÉRGIO LUIZ ARAÚJO DA COSTA
RIBEIRO, Analista Judiciário, Assistente Especializado e
FEBRÔNIA REJANE DE OLIVEIRA COSTA, requisitada do Poder
Judiciário da União, Assistente Administrativo de nível FC-3,
lotados no Serviço de Informática, para viajarem em objeto de
serviço, à cidade de Recife/PE, no dia 19-8-2007, com retorno
previsto para o dia 24-8-2007, a fim de participarem do
treinamento “Oracle Database 10g: Performance Tuning”,
promovido pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que se
realizará no período de 20 a 23-8-2007, fazendo jus, cada um, a
5.½ (cinco e meia) diárias, e aos respectivos bilhetes de
passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 17 de agosto de 2007.

• Original Assinado
   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Desembargador Presidente